СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.04.2017 г. №26
д.Саморядово

  О внесении изменений в решение Собрания
депутатов     Саморядовского        сельсовета
от     07.10.2015  г.    №  130    «О налоге    на
имущество физических лиц»

     В соответствии с  Федеральным законом  от 30.11.2016 г. № 401-ФЗ  «О внесении изменений   в части первую и  вторую   Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные   акты Российской Федерации», статьей 1 Закона  Курской области от 10.09.2015  г. № 84-ЗКО  «Об установлении  единой даты начала применения  на территории  Курской области  порядка определения  налоговой базы  по налогу на имущество физических  лиц исходя из кадастровой  стоимости  объектов  налогообложения»  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  от 07.10.2015 г. № 130 «О налоге на имущество физических  лиц», изложив  абзац 1 пункта 1  в следующей  редакции:
«1.Установить на территории муниципального   образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского  района Курской области налог на имущество физических лиц»
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Народная газета» и на официальном сайте Администрации Саморядовского сельсовета  http://саморядовский.рф .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов                           Т.В.Пылева